
PARADES, NOM, SITUACIÓ, SENYALITZACIÓ i TEMP DE PAS

SERVEI NOM PARADA SITUACIÓ SENYAL
BARCELONA PALMA D'EBRE Passeig Sant Joan (cantonada Diputació) Barcelona Marquesina

Passeig de Gracia (cant. Diputació) Barcelona Marq-Aero.(B.Sabad.)
Avgd. Diagonal (Plç.Joan Carles I) Barcelona Marq-Urb.1520
Avgd. Diagonal (Plç.Franc.Macià-C.Ingl.) Barcelona Marq-Urb.(front 0168)
Avgd. Diagonal (Maria Cristina) Barcelona Boca Metro
Avgd. Diagonal (Palau Reial) Barcelona Boca Metro
Torredembarra (Passeig Sort) Torredembarra Marquesina
Altafulla (N-340) Altafulla (N-340) Marquesina
Via Augusta (Enfront H.Imperial Tarraco) Tarragona
Estació de busos Tarragona Andana 4
Av. Ramón d'Olzina (enfront Guardia Civil) Vilaseca Marquesina
Riudoms (Plç. Dels Cavalls) (TV3101) Marquesina
Les Borges del Camp Borges (C-242) Pal
Alforja Alforja (C-242) Pal
Coll d'Alforja (C-242) Pal
Venta Pubill (C-242) Pal
Poboleda Poboleda (T-702) Marquesina
Scala Dei Scala Dei (T-702)
Vilella Alta Vilella Alta (T-7111) Marquesina
Vilella Baixa Vilella Baixa (T-702) Marquesina
Cabaçes Cabaçes (T-702) Marquesina
Bisbal de Falset Bisbal Falset (T-7023) Marquesina
Margalef Margalef (T-713) Marquesina
Palma d'Ebre Palma d'Ebre (T-702)

Temps aproximat de pas entre parades (subjecte a la fluïdesa del trànsit)

._____90'____________.___45'__.____10'__.____30'____.____20 '____.____20'___.__15'____.____25'_______.____10'____.______20'____.
Barcelona Tarragona    Borges     Alforja    Poboleda       Vilella A.   Vilella B.   Cabaçes    Bisbal Falset     Margalef   Palma d'Ebre

LA PALMA D'EBRE - BARCELONA Palma d'Ebre Palma d'Ebre (T-702)
Margalef Margalef (T-713) Marquesina
Bisbal de Falset Bisbal Falset (T-7023) Marquesina
Cabaçes Cabaçes (T-702) Marquesina
Vilella Baixa Vilella Baixa (T-702) Marquesina
Vilella Alta Vilella Alta (T-7111) Marquesina
Scala Dei Scala Dei (T-702)
Poboleda Poboleda (T-702) Marquesina
Venta Pubill (C-242) Pal
Coll d'Alforja (C-242) Pal
Alforja Alforja (C-242) Pal
Les Borges del Camp Borges (C-242) Pal
Riudoms (Plç. Dels Cavalls) (TV3101) Marquesina
Vila Seca (N-340) Vilaseca Marquesina
Estació de busos Tarragona Andana 4
Via Augusta (Davant Hotel Imperial Tarraco) Tarragona pal
Altafulla (N-340) Altafulla (N-340) Marquesina
Torredembarra (Passeig Sort) Torredembarra Marquesina
Avgd. Diagonal (Palau Reial) Barcelona Boca Metro
Avgd. Diagonal (Maria Cristina) Barcelona Boca Metro
Avgd. Diagonal (Plç.Franc.Macià-C.Ingl.) Barcelona Marq-Urb.(front 0168)
Avgd. Diagonal (Plç.Joan Carles I) Barcelona Marq-Urb.1520
C/ Balmes (amb C/ Corcega) Barcelona
Gran Via (carrer Llúria) Barcelona Marq-Urb.0149
Passeig Sant Joan (cantonada Diputació) Barcelona Marquesina

Temps aproximat de pas entre parades (subjecte a la fluïdesa del trànsit)

.____20'________________._____10"_____.____25'____.____15'____.___20 '___.___20'____._____30'___.____10'__._____45'_____.___90'____.
Palma d'Ebre    Margalef    Bisbal Falset      Cabaçes      Vilella B.   Vilella A.  Poboleda         Alforja      Borges    Tarragona  Barcelona


